



Inter Holding, Vodskov ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 27 55 74 57

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Palle Kærgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inter Holding, Vodskov ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 27 55 74 57
	Stiftet: 22. januar 2004
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Palle Kærgaard Larsen, Direktør Henrik Kjærsgaard Giessing, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Inter Byg ApS, Vodskov Inter Byg Murer og Entreprenør ApS, Vodskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod -585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabets tilknyttede virksomheder med opstart af nye aktiviteter vil bidrage positivt til selskabets indtjening i de kommende år. På nuværende tidspunkt er der ingen aktivitet i selskaberne.

Inter Byg Murer og Entreprenør ApS har tidligere afhændet aktiviteten men forventer at opstarte en ny aktivitet som på nuværende tidspunkt ikke er fastlagt. Ledelsen i Inter Byg Murer og Entreprenør ApS er af den opfattelse at det nuværende kapitalberedskab kan opretholdes og ledelsen har afgivet støtteerklæring om at ledelsen indestår for selskabets gæld til øvrige kreditorer.

I Inter Byg ApS er der sammenfald mellem selskabets ejerkreds og kreditorer som ønsker at bidrage til selskabets fortsatte eksistens og ledelsen i Inter Byg ApS er ligeledes af den opfattelse at det nuværende kapitalberedskab kan opretholdes.

Det er derfor ledelsens overbevisning at det er retvisende at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.000	-6.038
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.260	-574.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.437</u>	<u>-5.106</u>
Resultat før skat	-31.177	-585.381
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-31.177</u>	<u>-585.381</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.177</u>	<u>-585.381</u>
Disponeret i alt	<u>-31.177</u>	<u>-585.381</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.073</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.073</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>4.073</u>	<u>0</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-831.286	-800.109
Egenkapital i alt	-706.286	-675.109
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	574.237
Hensatte forpligtelser i alt	0	574.237
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	591.359	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	591.359	0
Kortfristet del af langfristet gæld	10.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.273
Anden gæld	99.750	57.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.000	100.872
Gældsforpligtelser i alt	710.359	100.872
Passiver i alt	4.073	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning at selskabets tilknyttede virksomheder med opstart af nye aktiviteter vil bidrage positivt til selskabets indtjening i de kommende år. På nuværende tidspunkt er der ingen aktivitet i selskaberne.

Inter Byg Murer og Entreprenør ApS har tidligere afhændet aktiviteten men forventer at opstarte en ny aktivitet som på nuværende tidspunkt ikke er fastlagt. Ledelsen i Inter Byg Murer og Entreprenør ApS er af den opfattelse at det nuværende kapitalberedskab kan opretholdes og ledelsen har afgivet støtteerklæring om at ledelsen indestår for selskabet gæld til øvrige kreditorer.

I Inter Byg ApS er der sammenfald mellem selskabets ejerkreds og kreditorer som ønsker at bidrage til selskabets fortsatte eksistens og ledelsen i Inter Byg ApS er ligeledes af den opfattelse at det nuværende kapitalberedskab kan opretholdes.

Det er derfor ledelsens overbevisning at det er retvisende at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	668
Andre renteomkostninger	<u>48.437</u>	<u>4.438</u>
	<u>48.437</u>	<u>5.106</u>

Noter

	30/9 2016	30/9 2015		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2015	942.000	942.000		
Kostpris 30. september 2016	942.000	942.000		
Nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.516.237	-942.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.175	-107.730		
Nedskrivning	42.435	-466.507		
Opskrivninger 30. september 2016	-1.493.977	-1.516.237		
Modregnet i tilgodehavender	551.977	0		
Overført til hensatte forpligtelser	0	574.237		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	551.977	574.237		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	0		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Inter Byg ApS	Vodskov	100 %		
Inter Byg Murer og Entreprenør ApS	Vodskov	100 %		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	30/9 2016	30/9 2015
Gæld til pengeinstitutter	10.000	0	611.359	0
	10.000	0	611.359	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2015.				
6. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.